所

間

員

程

場

時

人

〈口

〈口

佳未

集

集

募

行

愛知県年金受給者協会大曽根支部

支部長  山中 将樹

会員の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

支部事業の運営につきましては、平素より格別のご支援とご協力を賜り厚く御礼申し上

げます。

さて本年度の大曽根支部事業の一環として、標題の旅を企画しました。皆様お誘い合わ
せのうえ、ご参加くださいますようご案内申し上げます。

旅  行  日  令不ロフ年 9月 29日 (月曜日)
旅 行 費 用  lo,ooO円  当日こ持参ください

(非会員にて参カロの方は会員に加入してください)

」R『干種駅』東側 (今池西公園錦通側)

午前 8時 (時間厳守)

50名 (先着順 会員番号を必ず記入の事)

申 込 方 法

申  込  先

下記の申込用紙に記入のうえ、郵送または FAXにてお申し込みください。

〒454-0004 名古屋市中川区西日置2-3-5 名鉄交通ビル7階
名鉄観光バスl■l 旅行営業部  板谷淳史 宛
電認i(052)354-6909  FAX(052)363-0210
営業時間 10:00～ 18:00(定休日 土 。日・祝日)

申 込 期 限  令和 7年 9月 13日 (土曜日)定員(50名様)になり次第締め切ります。
(参カロ者の方には9月 19日 (金曜日)郵送にて詳細をご連絡します。)

き り と り せ ん

【昼食お品書き】

・〈き州しゃぶしゃぶ

(信州プレミアム牛肉
信州米豚 福味鶏)

・信,‖新そげ食べ枚題(50分 P.3)
。ミニソース/7ツ丼 ・馬刺し
・サラダ・味噌汁・漬物3種

①千種区自由が丘消防団詰所前一一一②千種消防署―一―③」R千種駅(東側)一東片端IC===(名古屋高速・中央道〉
7:45配車/7:50発 8:00 8:30 屏風山PA(休憩)9:25～ 9:40
一駒ケ根IC――一駒ヶ根高原(休憩・焼き芋賞味)一一―ビアンテさくら亭(昼食)一一―かんてんばぱガーデン(お買物)E=駒ヶ根IC

10:50へ 1́1:10 11:15～ 12:10※信州そば食べ放題50分間 12:30～ 13:10

一松川IC一一―宮下農園(シャインマスカット11房l狩り)=一=松川IC=一=天龍峡 IC一一―そばの城(おやき作り体験)
13:50～ 14:30 15:10～ 16:10

一天龍峡IC===(三遠南信。中央道。名古屋高速〉― 東新町IC―一―」R千種駅―――自由が丘消防団詰所前一――干種消防署
内津峠PA(休憩)17:15～ 17:30        18:10    18:35        18:45頃

『南信州 シャインマスカット狩り』の旅…申込書

住  所 一Ｔ 電話番号 (          )
― ―

氏  名 (  歳/男 。女) 会員番号

氏  名 (  歳/男 。女) 会員番号

備 考 欄

注・座席に希望があるときは、備考欄にその旨記入してください。希望に沿えないときもあります。